
Anteckningar från klubbträff 7 maj 2011 

 

Närvarande klubbar: Alingsås 

   Borås 

   Carlsborg 

   Falköping 

   Herrljunga 

   Hid 

   Lidköping 

   Skara 

   Skövde 

   Stenstorp 

   Vårgårda 

 

DM-tävlingar 

 

Under året har DM veteraner och DM Par fått förändrade upplägg bl a som ett resultat av 

diskussionerna vid förra årets klubbträff. De närvarande var överens om förändringarna var till det 

bättre och att tävlingarna även fortsättningsvis bör arrangeras som i år. När det gällde DM Mixed 

fördes en diskussion om att kopiera upplägget som Skövde BA har när de arrangerar DM Damer. 

Skövde BA kommer därför att tillfrågas om de kan ta hand om även DM Mixed och göra ett 

arrangemang som påminner om DM Damer. De närvarande var också positiva till det nyinrättade 

DM för mindre rutinerade. Till nästa år kommer förhoppningsvis ännu fler par då fler får kännedom 

om tävlingen. När det gäller DM Lag fanns ett förslag om att alla lag skulle garanteras 9 matcher 

innan en ev utslagning, genom att man byter från 24 till 16 brickor i kvalmatcherna. Mötet var 

positivt även till detta förslag. 

 

Division IV 

 

En diskussion fördes om hur man kan få fler lag att ställa upp i division IV. Ett förslag som fann 

allmänt gillande var att gå ned till 20 brickor per match, då 48 brickor på en dag kan upplevas som 

mycket av den ovane helgspelaren. Från Mariestad hade det inkommit en förfrågan om det var 

möjligt att ändra antalet brickor även i division III. Denna fråga bestämmer förbundet om och det 

distriktet kan göra är att motionera i frågan vid nästa Riksstämma. Någon enighet fanns inte vid 

mötet om huruvida man instämde i förslaget från Mariestad eller inte. Röster höjdes för såväl 

nuvarande brickantal som ett mindre antal. 

 

Utbildning 

 

Till hösten planerar distriktet att anordna utbildningar. Frågan ställdes till de närvarande vilka 

utbildningsbehov de kände till ifrån sina hemklubbar. Följande tre förslag kom fram: 

 Ruter/Bridgemate (önskat av flest) 

 Tävlingsledare 

 Hemsidan Spader  

 

Resa till Örebro 

 

Distriktet fick i uppdrag att till nästa år undersöka intresset för gemensamma bussresor från 

Västergötland till Örebro någon av dagarna i SM-veckan. 

 

 

 



Rekrytering 

 

En diskussion fördes om hur man kan rekrytera fler medlemmar till klubbarna. Vikten av en god 

kursverksamhet betonades. De som har provat att annonsera i tidningar efter kursdeltagare dömde ut 

denna metod. I Skövde hade man något år provat att dela ut inbjudningar i folks brevlådor, vilket 

hade gett ett positivt gensvar. Vidare betonades vikten av att engagera alla klubbens medlemmar i 

värvningen av kursdeltagare. Tankar fanns också kring hur bridgen skulle kunna synas mer i sociala 

medier som t ex Facebook. 

 

Klubbträffar 

 

De flesta föreföll intresserade av att fortsätta med årliga klubbträffar. En idé som framfördes var att 

ha träffarna kretsvis för att minska resornas längd för de medverkande. 


